
Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lč: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

PRoGRAM

Místo konání:
Doba konání:

veřejné schŮze zastupitelstva obce Tetín

v Lidové knihovně Tetín, Tetín 57

5. srpna 2024 od 17:00

L.

2.

3.

4.

Vesnice roku2024 KHK- přípravy na oslavy
Zámér č.16 o koupipozemku
Dětská skupina - studie schválení
Schválení - cenová nabídka - ,,Rekonstrukce objektu pro zřízení dětské skupiny pro t2
dětí v obci Tetín"
Diskuse

Usnesení

starosta obce Tetín

5.

6.

OBEC TETÍ},
507 71MILETí]

Vyvěšeno na úřednídesce (i elektronicky) dne:29.7.2024
Sejmuto z úřední desky (i elektronicky) dne: 9. S. 1024

NavrženÝ program:



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Mitetín, !Č: 00578622
lel: 724 181 096, e-maiI: obec@tetin-ic.cz

Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne

5. 8. 2024

Starosta obce přivítal přítomné občany obce, seznámilje s obsahem programu veřejné schŮze ZO obce

Tetín, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů (dle prezenční listiny) Příloha Č.1

veřejnost a Příloha č. 2 zastupitelstvo je tak usnášeníschopné a přistoupil k volbě ověřovatelŮ zápisu.

přítomnízastupitelé: Matěj Hlavatý Martin HlavatýVlastimil Portych, Zuzana Bradová, Martin

Houfek, Tomáš Kolátor a Jana Lánská

Omluveni:

Jmenování ověřovatelů zápisu (§ 9s odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele

Na ověřovatele zápisu: Vlastimila Portycha, Martin Hlavatý

?ro:7 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

jana

Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

Na zapisovatelku zápisu navrhl paní Zuzana Bradová

Pro:7 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

program iednání:

1 . Vesnice roku 2024 KHK - přípravy na oslavy
2. Zámérč,16 o koupi pozemku
3. Dětská skupina - studie schválení
4. Schválení - cenová nabídka _ ,,Rekonstrukce objektu pro zíízeni dětské skupiny pro 12 dětí v obci Tetin-

5. Diskuse
6. Usnesení

Starosta obce Tetin navrhl přidat bod: Zadávací dokumentace pro veřejnouzakázku - Sadové ÚPravY vYbraných

lokalit v Tetíně, ktený se stane bodem č. 5, zrušení bodu Diskuse, který bude nahrazen bodem Rozpocotové

opatření ě. 10 a nově bude bod Usnesení pod č.7.

Stránka 1 z 5



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

změněný program iednání:

1. Vesnice roku 2024 KHK - přípravy na oslavy
2. Zámér č. ,16 o koupi pozemku
3. Dětská skupina - studie schválení
4. Schválení - cenová nabídka - ,,Rekonstrukce objektu pro zřizeni dětské skupiny pro 12 dětí v obci Tetín"
5. Zadávaci dokumentace pro veřejnou zakázku - Sadové úpravy vybraných lokalit v Tetíně
6. Rozpoětové opatření č. 10
7, Usnesení

Hlasování:

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

Program veřejné schůze byl ZO Tetín jednohlasně schválen.

1. Vesnice roku 2024 KHK - přípraw na oslaw

starosta obce Tetín informoval zastupitele a veřejnost o programu, který je připraven na vyhláŠení
Vesnice roku2024- Královéhradeckého kraje. lnformoval o tom, že druhé kolo (republikové) proběhne

v neděli L.9.2o24 a po zasedánízastupitelstva dne 5.8.2024 od 18:00 je plánovaná schŮzka v hasiČárně

ohledně příprav na druhé kolo.

Návrh usnesení: ZO Tetín bere na vědomí bod Vesnice roku 2024 KHK - přípravy na oslavy.

Hlasování:

Pro:7 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

lomas
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

ZO Tetín bere na vědomí bod Vesnice roku 2024 KHK - přípravy na oslavy.

2. Záměr č. 16 o koupi pozemku

Starosta obce Tetín seznámil zastupitele a veřejnost se záměrem č. L6l2O24 o prodeji p.p.Č.479176 a

st. 111v k.ú. Tetín, ktený byl zveřejněn od 10.7.2024do5.8.2024.

Cena pozemku je stanovena 50 Kčlm2,výměra pozemku p.p.č. a79/16 v k.ú, Tetín je 40 m2- 2 000,- KČ

a st. 111 v k.ú. Tetín je 43 m2 - 2 LsO,- Kč, celková cena pozemkŮ je stanovena na 4 t$O,- KČ. Nouý

majitel bude hraditvklad do katastru nemovitostí.

obec Tetín obdržela jednu žádost o koupi pozemku od Jaroslava Fejkse a Věry Fejksové, Lukavská 459,

564 01 Žamberk.

Stránka 2 z 5



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
tel: 7 24 181 096, e-mail : obec@tetin-ic.cz

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje prodej pozemků p.p.č.479lt6 a st. 111v k.ú. Tetín.

Hlasování:

Pro:7 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

7uzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

ZO Tetín schvaluje změnu názvu knihovny na -,,Knihovna Josefa Nólevky v Tetíně".

3. Dětská skupina - studie schválení

Starosta obce Tetín seznámil zastupitelstvo a veřejnost se studií na provedení přestavby obecního

úřadu a vybudování dětské skupiny pro L2 dětív obci Tetín od společnosti NOMA. Dle studie jsou dvě

varianty. Varianta A počítá s rozšířením celé budovy a varianta B počítá s rozšířením pouze vrchního

patra.

Dle diskuse zastupitelstvo preferuje variantu A, která počítá s rozšířením celé budovy.

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje variantu A dle studie společnosti NOMA.

Hlasování:

Pro:7 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

ZO Tetín schvaluje variantu A dle studie společnosti NOMA.

4. schvátení - cenová nabídka - ,,Rekonstrukce obiektu pro zřízení dětské

skupinv pro 12 dětí v obci Tetín"

Starosta obce Tetín obdržel 3 cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace pro provádění

stavby (Dps)-,,Rekonstrukce objektu pro zřízenídětské skupiny pro L2 dětívobciTetín" na základě

studie od společnosti NOMA.

1. Uno society s.r.o. (lČ: 07857942):

2. Bohemia Grant Consulting, s.r.o. (lČ:09267522)

3. lPKoA, s.r.o. Blanky Waleské, uČo7837o72L

Návrh usnesení: Zo Tetín schvaluje zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) -
,,Rekonstrukce objektu pro zřízení dětské skupiny pro 12 dětív obci Tetín" firmu: Uno society s.r.o.

Hlasování:

Cena celkem vč. DPH: 665 500,- Kč

Cena celkem vč. DPH: 726 000,- Kč

Cena celkem vč. DPH: 847 000,- Kč

7 Proti:O Zdržel se hlasování:0

Stránka 3 z 5



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
tel: 7 24 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz ffi

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
HIavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

Zo Tetín schvaluje zpracovóní projektové dokumentace pro provódění stavby (DPS) -,,Rekonstrukce
objektu pro zřízení dětské skupiny pro 12 dětív obciTetín" firmu: Uno society s.no.

5. zadávací dokumentace pro veřeinou zakázku - sadové úpraw wbranÝch
lokalit v Tetíně

Starosta obce Tetín seznámil zastupitelstvo a veřejnost s tím, že obec získala dotaci od

Královéhradeckého kraje z programu 24POVU].-0014 (Program rozvoje venkova) v hodnotě 24OOOO,-

Kč na Sadové úpravy vybraných lokalit v Tetíně.

V rámci této dotace bude zasílat Zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku - Sadové Úpravy

vybraných lokalit v Tetíně třem firmám:

t. oK ZAHRADY s.r.o., sídto: Jos. Jungmanna L735,5O4 01 Nový BydŽov, lČ: 28768655
2. ARBo Hečko, sídlo: Školní442,549 81 Meziměstíu Broumova, lč:02815061
3. GREENBOSS s.r.o., sídlo: Jihoslovanská 420,543 01Vrchlabí, lč: 08911207

Zadávací dokumentace bude zveřejněna na internetových stránkách a je možné se do nípřihlásit do

2.9.2024 do 12:00. Následně bude 2. 9.2024 od 16:30 otevíráníobálek.

Komise pro otevírání obálek bude složena: Zuzana Bradová (předsedkyně)

Vlastimil Portych
Dagmar Kukanová

Návrh usnesení: ZO Tetín souhlasí se zadávací dokumentací pro veřejnou zakázku - Sadové Úpravy

vybraných lokalit v Tetíně, oslovením firem (1, OK Zahrady s.r.o.,2. ARBO Hečko, 3. GREENBOSS s.ro.),

a jmenování komise pro otvírání obálek ve složení (Zuzana Bradová, Vlastimil Portych a Dagmar

Kukanová).

Hlasování:

Pro:7 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

zo reUn souhlasí se zadóvací dokumentací pro veřejnou zakózku - Sadové Úpravy vybraných lokalit v

Tetíně, oslovením firem (1. OK Zahrady s.r.o., 2. ARBO Hečko, 3. GREENBOSS s.ro.), a jmenování komise

pro otvírání obólek ve složení (Zuzana Bradovó, Vlastimil Portych a Dagmar Kukanová).

Stránka 4 z 5



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Mitetín, tČ: 00578622
tel: 7 24 181 096, e-mail : obec@tetin-ic,cz

6. Rozpočtové opatřeníč. 10

Starosta obce Tetín představil zastupitelstvu obce Tetín rozpoČtové opatření Č. 10.

Rozpočtové opatření se stane přílohou č. 3.

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje rozpočtové opatření č. 10.

Hlasování:

Pro:7 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

ZO Tetín schvaluje rozpočtové opatření č. 10.

7. Usnesení

54l2O24_ZO Tetín bere na vědomí bod Vesnice roku2024 KHK - přípravy na oslavy.

35l2O24- ZO Tetín schvaluje prodej pozemků p.p.č. 479/L6 a st. 111 v k.ú. Tetín.

5612024 - ZO Tetín schvaluje variantu A dle studie společnosti NOMA.
57l2o24 - Zo Tetín schvaluje zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) -
,,Rekonstrukce objektu pro zřízení dětské skupiny pro L2 dětív obci Tetín" firmu: Uno society s.r.o.

58l2o24- Zo Tetín souhlasí se zadávací dokumentací pro veřejnou zakázku - Sadové úpravy vybraných

lokalit v Tetíně, oslovením firem (1. OK Zahrady s.r.o., 2. ARBO Hečko, 3. GREENBOSS s.ro.), a jmenování

komise pro otvíráníobálek ve složení (Zuzana Bradová, Vlastimil Portych a Dagmar Kukanová).

5912024-ZO Tetín schvaluje rozpočtové opatření č. 10.

ZO určuie:

Ověřovatelezápisu: Vlastimila Portycha,Martina Hlavatého
Zapisovatelku: Zuzana Bradovou

ZO Tetín schvaluie:

Program dnešního jednání

:.-i l

//"'2-1,a-,^,
zapsala : zužana B radóvá

Vyvěšeno: 5.8.2024

Sejmuto: ,5 Q iť2/,

Stránka 5 z 5

Martin Hlavatý

?ý



?,;.'í6hu í \
tČo: 005,1B622
Obec Tetín

Opis rozpočtových opatření Období: B/2024
Rozpočet v Kč

Text rozpočtu
Su Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo Zj MU Změna rozpočtu

Popis: 10 8/2024

Dar KHK
23I 60 00000 0000
23l 60 00000 0000
23]- 60 00000 0000
23]- 60 00000 0000
23] 60 00000 0000
23]- 60 00000 0000
231 60 00000 0000

Ce]-kem za é. ]-0:

Datum: 05.0B .2024 Druh: 1

0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00

0000 41,22
2212 5]-69
3319 5]_69
3613 5169
6].71 5169
6310 5]_63
6320 5163

Příjmy:

000 00
000 00
000 00
000 00
000 00
000 00
000 00

350 000.00 Výdaj e : 854 819,00

350
46

ql )
67

230

3

000,00
306,00
436,00
3,71 ,00
861,00

94 ,00,l45,00

RozdíI Příjmy - Výdaje: *504 819,00

FENIX. Rozpočet 9.71. O01 Strana ]- Tisk: 05,08 ,2024 ]_]-:35:50



ť/,'/t,l oč,

Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Mitetín, lČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

Prezenční listina - veřejnost

zasedóní zastupitelstva obce Tetín dne 5.8.2024

íj



?rri1o/^a
a,a

Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail : obec@tetin-ic.cz

á,á/ír* n""",r-

,4-,./*

Q-Z,ť

P reze n čn í listi n a zo stu p ite l ů

zasedóní zastupitelstva obce Tetín dne 5. 8. 2024

Matěj Hlavatý

Vlastimil Portych

zuzana Bradová

Tomáš kolátor

Martin Houfek

Jana Lánská

Martin Hlavatý

.......fu.*,l .


